
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.01.201205.01.2012

5.1.2012 23:59:59 - 5.1.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

155304032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Zahořany, Oprechtice 38 Hasiči zasahovali u požáru podkroví RD. 2 zraněné osoby 
odvezla ZZS. Příčina požáru v šetření. Škoda předběžně 
vyčíslena na 500 tisíc korun.

5.1.2012 0:19:50

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS, Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS, Oprechtice 
AMDS, SMS

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

155349032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Poběžovice, Ohnišťovice, Ohnišťovice                             Odstranění větví popadaných na komunikaci.5.1.2012 15:19:07

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

155353032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Hvožďany, Hvožďany Odstranění stromů padlých přes vozovku.5.1.2012 16:07:26

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

155354032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Drahotín, Drahotín, Drahotín                                Čerpání vody ze skepa.5.1.2012 16:38:54

Drahotín AMDS, SMS 

155356032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Pasečnice, Nová Pasečnice Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 17:44:33

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

155367032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice Odstranění stromu padlého přes vozovku a úklid mostu od 
naplavenin.

5.1.2012 22:10:22

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

155368032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Mutěnín, Mutěnín Hasiči odstraňovali následky nehody OA. Vozidlo naložili 
na odtahovou službu, zajistili posyp komunikace. Došlo ke 
zranění 2 osob.

5.1.2012 22:20:04

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

155314032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Velhartice, Hory Matky Boží Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 7:24:16

Stanice Sušice

155315032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Újezd u Plánice, Újezd u Plánice Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 7:32:52

Stanice Klatovy(L)

155318032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Strážov, Krotějov Požár sazí v komíně. Ke škodě nedošlo.5.1.2012 7:43:00

Stanice Klatovy(L), Strážov SMS, AMDS, © Policie ČR

155325032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Petra Bezruče 157 Na žádost ZZS hasiči vyprošťovali osobu intoxikovanou 
výfukovými plyny ze zaparkovaného OA v garáži. Zahájili 
resuscitaci a poté předali do péče ZZS.

5.1.2012 8:25:59

maresovaTisk: Přihlášen:6.1.2012 7:41 1 4Strana /



výfukovými plyny ze zaparkovaného OA v garáži. Zahájili 
resuscitaci a poté předali do péče ZZS.

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

155329032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Chodská Likvidace drobné ropné skvrny z komunikace.5.1.2012 9:05:53

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  

155342032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Bezděkov, Koryta Hasiči zasahovali u nehody OA, které narazilo do stromu. 
Vyproštění nebylo třeba. Zraněnou matku a 1 dítě odvezla 
sanita, druhé dítě transportoval vrtulník LZS. Jednotka 
provedla protipožární opatření, zajistila místo nehody a 
řídila dopravu.

5.1.2012 12:34:25

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

155345032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Plánice, Plánice, Plánice                                 Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 13:46:55

Plánice AMDS, SMS, ©

155347032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Modrava, Modrava Odstranění stromů padlých přes vozovku.5.1.2012 14:08:38

Srní AMDS, SMS, ©

155351032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Modrava, Modrava, Modrava                                 Odstranění 5 stromů nakloněných nad vozovku.5.1.2012 15:46:24

Srní AMDS, SMS, ©

155352032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Špičák, Špičák                                  Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 16:00:55

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

155355032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Prášily, Prášily, Prášily                                 Odstranění stromů padlých přes vozovku.5.1.2012 17:23:50

Srní AMDS, SMS, ©

155357032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Železná Ruda                            Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 18:01:25

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

155358032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory Odstranění větve padlé na komunikaci.5.1.2012 18:56:57

Kašperské Hory AMDS, SMS, ©

155359032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Srní, Vchynice-Tetov I Jednotka vyjela na uvězněné OA mezi popadanými stromy. 
Ve spolupráci s PČR prohledali danou oblast, nic nenašli.

5.1.2012 19:49:12

Srní AMDS, SMS, ©

155361032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Srní, Srní Odstranění stromů padlých přes vozovku.5.1.2012 19:57:54

Srní AMDS, SMS, ©

155364032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda Odstranění 2 stromů padlých přes vozovku.5.1.2012 20:50:44

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

155365032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Vídeňská Hasiči zajišťovali OA, které se samo rozjelo. 5.1.2012 21:01:17

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.1.2012 23:59:595.1.2012 0:00:00

05.01.2012 - 05.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:6.1.2012 7:41 2 4Strana /



155369032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Srní, Srní Odstranění stromů padlých přes vozovku.5.1.2012 23:33:00

Srní AMDS, SMS, ©

Plzeň-jihOkres

155311032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Odstranění větví popadaných na komunikaci.5.1.2012 6:37:06

Stanice Přeštice(L)

155313032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Řenče, Řenče Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 7:20:20

Stanice Přeštice(L)

155339032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk Odstranění 2 stromů padlých přes vozovku.5.1.2012 12:13:14

Stanice Nepomuk

155343032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Hradiště, Bezděkov Hasiči odstraňovali zlomenou májku na návsi, která padla 
na elektrické a telefoní vedení.

5.1.2012 13:21:52

Stanice Horažďovice Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-městoOkres

155334032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského 
1214/69

Jednotka odklízela popadanou omítku z komunikace a 
chodníku. Došlo k poškození předního skla a kapoty 
zaparkovaného OA.

5.1.2012 11:44:20

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

155337032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 12:03:20

Stanice Plzeň Slovany

155344032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Parkovací dům Rychtářka Čištění kanálové vpusti. 5.1.2012 13:38:44

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

155307032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Úněšov, Štipoklasy Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 3:12:56

Stanice Plzeň Košutka (L)

155330032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Manětín, Manětín Odstranění stromů padlých přes vozovku.5.1.2012 9:15:17

Stanice Plasy

155338032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Dolany, Dolany Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 12:09:06

Stanice Plzeň Košutka (L)

155366032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nečtiny, Nečtiny Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 21:30:52

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.1.2012 23:59:595.1.2012 0:00:00

05.01.2012 - 05.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:6.1.2012 7:41 3 4Strana /



155321032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Těně, Těně Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 7:57:45

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

155331032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Částkov, Částkov 1 Čištění ucpaného kanálu.5.1.2012 9:15:57

Částkov SMS

155335032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Velký Rapotín Odstranění stromu padlého přes vozovku.5.1.2012 11:52:45

Stanice Tachov(L)

155346032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Částkov, Maršovy Chody Čerpání vody.5.1.2012 13:51:03

Částkov SMS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

500

0

SUMÁŘ 40Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.1.2012 23:59:595.1.2012 0:00:00

05.01.2012 - 05.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:6.1.2012 7:41 4 4Strana /


